
RAD" CMINY ZAŁUSKI Uchwała Nr 371/L/23 
ul -1! ,ia 

09-142 Załuski Rady Gminy Załuski 

z dnia 09.03.2023 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2023 
Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2023 r, poz. 40),  art.  211,  art.  212,  art.  214,  art.  215,  art.  217,  art.  235,  art.  236,  art.  237 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm. )  art.  111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2023 r., poz. 103 z późn.zm. ) Rada Gminy Załuski uchwala, co następuje: 

1 
1. Wprowadza się  zmiany w planie dochodów budżetu gminy: 

- zwiększa się  dochody budżetowe o kwotę  1.670.579,88 zł, 
- zmniejsza się  dochody budżetowe o kwotę  1.383.189 z1, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 42.602.308,56 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 32.497.921,88 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie: 10.104.386,68 zł. 

2 
1. Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy: 

- zmniejsza się  wydatki budżetowe o kwotę  6.090.636,91 zł, 
- zwiększa się  wydatki budżetowe o kwotę  6.370.222,99 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 47.377.427,12 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie: 34.041.290,84 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie: 13.336.136,28 zł. 

3  
Wprowadza się  zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte 
Wieloletnią  Prognozą  Finansową. 
Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte Wieloletnią  Prognozą  Finansową  po dokonanych 
zmianach określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4 
1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 4.775.118,56 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 
1) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.000.000 zł, 
2) spłaty pożyczek udzielonych w kwocie 30.000 zł, 
3) wolnych środków w kwocie 3.745.118,56 zł, 

2. Przychody budżetu w wysokości 508.000 zł, (wolne środki) przeznacza się  na rozchody w wysokości 
508.000 zł, (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu kredytów w wysokości 320.000 zł , pożyczek 
w wysokości 188.000 zł. 

3. Przychody budżetu w wysokości 5.283.118,56 zł, rozchody w wysokości 508.000 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5  
Wprowadza się  zmiany w dochodach z tytułu wydawania zezwoleń  na sprzedaż  napojów alkoholowych oraz 
wydatkach na realizację  zadań  określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych. 



Dochody z tytułu wydawania zezwoleń  na sprzedaż  napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację  zadań  
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych po dokonanych 
zmianach określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6 
Wprowadza się  zmiany w dotacjach podmiotowych w 2023 roku. 
Dotacje podmiotowe dla: 
1) niepublicznych jednostek systemu oświaty, 
2) gminnej instytucji kultury, 
- zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

1. Wprowadza się  zmiany w dochodach związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i 
innych zleconych odrębnymi ustawami. 
Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po dokonanych zmianach określa załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 
2. Wprowadza się  zmiany w wydatkach związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i 
innych zleconych odrębnymi ustawami. 
Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po dokonanych zmianach określa załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

*8  
Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi. 

9  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku bu żetowym 2023 i podlega ogłoszeniu. 

Przewo ł y
, 
 ady  Gminy  

Ag rows 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 371/L/23 z dnia 09.03.2023 roku 

Zmiany w dochodach budżetowych qminy na 2023 rok 

Dział  Rozdział  5 Nazwa Plan przed zmianą  Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  elektryczną, gaz i wodę  0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

40095 Pozostała działalność  0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 0,00 1 012 500.00 1 012 500,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0.00 337 500,00 337 500,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 232.00 0,00 6 516,00 7 748,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0.00 0,00 0,00 

75109 

VVybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików wojewodztw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0.00 0,00 6516,00 6516.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
0,00 0,00 0,00 0,00 realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 

0.00 0.00 6 51600 , 6516,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 66 000,00 0,00 160.08 66 160.08 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75495 Pozostała działalność  66 000,00 0,00 160,08 66 160,08 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

66 000,00 0,00 160,08 66 160,08 

758 Różne rozliczenia 8 869 905,00 -21 233,00 62 915,00 8 911 587,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

_ 

0,00 



75801 
Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

7 302 864,00 -21 233,00 0,00 7 281 631,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0.00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 302 864,00 -21 233,00 0,00 7 281 631,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 6291500 62 915.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 

-, 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0.00 0,00 62 915,00 62 915,00 

801 Oświata i wychowanie 769 542,00 0,00 226 404.80 995 946,80 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

- 

0,00 0,00 

80101 Szkoty podstawowe 600,00 0,00 7 804.80 8404,80 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

600,00 0,00 7 804,80 8 404.80 

80103 Oddziały przedszkolne w szkotach podstawowych 119 000,00 0,00 180 023,00 299 023.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budzetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 180 023,00 180 023,00 

80104 Przedszkola 100 000,00 0,00 30 540,00 130 540,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 30 540.00 30 540,00 

80149 

Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkotach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

0,00 0,00 8 037.00 8 037,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 8037,00 8037,00 



852 Pomoc społeczna 353 576,00 -856,00 3 533,00 356 253,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
spolecznei 

12 800,00 -100.00 0,00 12 700,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0.00 0,00 

, 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

12 800,00 -100,00 0,00 12 700,00 

85216 Zasiłki stałe 149 900,00 0.00 300,00 150 200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

149 900,00 0,00 300,00 150 200,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 58 500,00 0.00 3083,00 61 583,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0.00 0,00 0.00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  biezących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

58 500,00 0,00 3 083,00 61 583,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 276,00 -756,00 0.00 25 520,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0.00 0,00 0.00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budzetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 

8276.00 -756.00 000 , 7 52000 , 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 18 300.00 0,00 150,00 18 450,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

- 

0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

18 300,00 0,00 150,00 18 450,00 

653 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 350 000.00 -1 350 000.00 20 910,00 20 910,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność  1 350 000,00 -1 350 000,00 20 910,00 20 910,00 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 350 000,00 -1 350 000,00 
_ 

0,00 0,00 

2960 Przelewy redystrybucyjne 0,00 0,00 20 910,00 20 910.00 

855 Rodzina 2 126 159,00 -11 100,00 141,00 2 115 200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0.00 0,00 0,00 

85502 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 859 000,00 -9 000,00 0,00 1 850 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 854 000.00 -9 000,00 0,00 1 845 000,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 159,00 0,00 141.00 300,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0.00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

159.00 0,00 141,00 300,00 

85513 
°Nladki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

31 000,00 -2 100,00 0,00 28 900,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 

. 

0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

31 000,00 -2 100 00 0,00 28 900,00 

bieżące razem: 32 210 531,00 -1 383 189,00 1 670 579,88 32 497 921,88 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 10 104 386,68 0,00 0,00 10 104 386,68 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 201 837,00 0,00 0,00 1 201 837,00 

Ogółem: 42 314 917,68 -1 383 189,00 _ 1 670 579,88 42 602 308,56 



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Przewod 
Agni sz 

miny 

w tym z muru uotacti i srousow na rmansowanie wyciautow 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 201 837,00 0,00 0,00 1 201 837,00 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr 371/L/23 z dnia 09.03.2023 roku 

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2023 rok 

Dz, 

at 
Rozdział  

_ 

§ 
/ 

grupa 

Nazwa 

Z tego 

Plan 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z teg0. 

Wydatki 

bieżące 

z tego-  

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz os6b 

fizycznych, 

wydatki na 
programy  

finansowane z  
udziałem 

środków, o 

których mowa 

wart  bust I 
pkt 2 i3  

"Piz"  z  
tytułu 

poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje ; 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym. 

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałow 

Wniesienie 

"
ładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 

t składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją  ich 

statutowych 

zadań, 

rid prow  airry 

finansowane z 

udzia  udziałem 

środków. o 

których mowa 

w  an. bust  1 
old  213 

1 2 3 4 5 6 7 8 s  lo  11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wytwarzanie i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zaopatrywaniem energię  
zwiększenie 1 350 000.00 1 350 000,00 1 350 000,00 37 500.00 1 312 500.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

elektryczną, gaz r wodę  
po zmianach 1 350 000.00 1 350 000,00 1 350 000.00 37 500,00 1 312 500.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 00 0,00 0.00 000 0,00 

40095 Pozostała działalność  

przed zmianą  0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 1 350 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00 37 500,00 1 312 500.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 1 350 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00 37 500.00 1 312 500,00 0,00 0.00 — 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 --. 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

zwiększenie 30 267.00 30 267.00 30 267.00 30 267.00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 30 267.00 30 267.00 30 267.00 30 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 000 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 6 096.00 6 096,00 6 096.00 6 096.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 6 096,00 6 096,00 0006,00 8 096,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą  0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 

zwiększenie 1 137,00 1137,00 t 137,00 1 137,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 1137.00 1137.00 113700 1137,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 000 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 005 000,00 1 005 000,00 1 005 000.00 0,00 1 005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 1 005 000.00 1 005 000,00 1 005 000,00 0,00 1 005 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 307 500,00 307 500.00 307 50000 0.00 307 500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 307 500,00 307 500,00 307 500.00 0,00 307 500,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

600 Transpon ! łączność  

przed zmianą  11 638 424,06 5 341 200,00 5 341 200,00 0,00 5 341 200,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 6 297 224,06 6 297 224.06 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -4240000,00 -38 000,00 -38 000,00 0.00 -38 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 -4 210 000,00 -4210000.00 0,00 0,00 000 

zwiększenie 4 248 000.00 38 000.00 38 000.00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 210 000,00 4 210 000.00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 11 638 424.06 5 341 200,00 5 341 200,00 0,00 5 341 200,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 6 297 224,06 6 297 224,06 0,00 0.00 0.00 

60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą  11 632 224,06 5 335 000,00 5 335 000,00 0,00 5 335 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 6 297 224.08 6 297 224,06 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 248 00000 -38 000.00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 -4 210 000,00 -4210000.00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 4 248 000,00 38 000,00 38 000,00 0.00 38 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 4 210 000.00 4 210 000,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 11 632 224,06 5 335 000,00 5 135 000.00 0,00 5 335 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 6 297 224,06 6 297 224.06 0,00 0.00 0.00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 000.00 -19 00000 -19 000,00 0.00 -19 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 000 21 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianę  40 000,00 40 000,00 40 000,00 000 40 000,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 000 0.00  

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0.00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 000 

4430 Rożne opłaty i składki 

przed zmianą  5 000,00 5 000,00 5000.00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -4 000.00 -4 000.00 -4 000,00 0,00 -4000,00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00  

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 

po zmianach 1 00000 1 00000 1 000.00 000 1 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 000 



4590 

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą  1500000 15 00000 15 000,00 0.00 15 00000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
...-- 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00  

po zmianach 53 000,00 53 000,00 53 000.00 0,00 53 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą  4 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 4 210 000,00 4 210 000,00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie -4 210 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 -4210000,00 -4 210 000.00 000 0,00 0.00 

zwiększenie 0.00 0,00 - 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

6370 

vvyaalki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Ftricluszu Polski  tad-  

Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację  
zadań  inwestYcvinyCh 

przed zmianą  2 087 224,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 087 22406 2 087 224.06 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 4 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 210 000,00 4 210 000,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 6207 224,06 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 6207 224,06 6 297 224.06 0.00 0,00 0.00 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą  4 814 362,00 4 789 362.00 4 516 922,00 3 422 922.00 1 094 000,00 
_ 

12 000,00 260 440,00 
-i 

000 0,00 0.00 25 00000 25 000.00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -998.86 -998,86 -998,86 0,00 -998,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000.00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 4 814 363,14 4 789 363,14 4 516 923,14 3 423 922,00 1 093 001.14 12 000.00 260 440,00 I  0,00 0,00 0,00 25 000.00 25 000,00 0.00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą  3 912 729.00 3 912 729,00 3 908 729,00 3 263 929,00 644 800.00 0.00 4000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 

zmniejszenie -998.86 -998,86 -998,86 0.00 -998,86 ' 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 3 912 730,14 3 912 730.14 3 908 730,14 3 264 929,00 643 801.14 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  250 000,00 250 000,00 250 000,00 0.00 250 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
1 

1 
0,00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -998,86 -998,86 -998,86 0,00 -998.86 
A 

0,00 0.00 0,00 0,00 
-I 

0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 249 001.14 249 001.14 249 001,14 0,00 249 001,14 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
I 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

pan podmiot zatrudniający 

przed zmianą  0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 , 
1 

0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0.00 
- 

0,00 0.00 0 .00 0,00 0.00 
..... 

0 00  . 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000.00 1 000,00 000 0,00 
- 

0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 
. 

0,00 
- 

0.00 0 00 0.00 

751 

Urzędy naczelnych organów 

wiedzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą  1 232.00 1 232,00 1 232,00 1 232,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 
. 

0.00 0.00 0.00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 6516,00 6518.00 , 2061.00 1880.00 981,00 0,00 3050.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 7748.00 
-1 

7748,00 4093,00 3112.00 981,00 0.00 3655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

75109 

"vinnrY  nn  ran  gmin' ran  
powiatów i sejmików 

. województw wybory wójtów 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i 
woiewikrlzkie 

przed zmianą  0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 .... 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
_ 

0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 6516.00 6516,00 2861,00 1880.00 981.00 0.00 3655,00 
-r 

0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 6510,00 6516.00 2861,00 1 880,00 981,00 0.00 3655.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

przed zmianą  0,00 0,00 - 0,00 0.00 - 0,00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 3655,00 3655,00 0,00 0.00 0,00 0,00 3855.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3650,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 655,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

Społeczne 

przed zmianą  0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 000 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 270,10 270,10 270,10 270.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 270,10 270,10 270,10 270.10 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
SolidarnoScioery 

przed zmianą  0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 30,54 30,54 30,54 30.54 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 30,54 30,54 30,54 30,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą  0,00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 

zwiększenie 1 579,36 1 579,36 1 579,36 1 579,36 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 579,36 1 579,36 1 579,36 1 579,36 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 000 0,00 0.00 0 00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 531.00 531.00 53100 000 531,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 531,00 531,00 531,00 0,00 531,00 0,00 0,00 0.00 
_ 

0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0.00 25000 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 

po zmianach 25000 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 



4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
_ 

0,00 0,00 
_ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 1  0,00 1  0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 - 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
. 

0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne, 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą  408 445,00 408 445,00 288 445,00 42 328,40 246 116,60 0,00 120 000.00 0,00 0,00 
- 

0,00 
_ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 160,08 160,08 180,08 160,08 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

Po zmianach 408 605,08 408 605,08 288 605,08 42 488,48 246 116,60 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75495 Pozostała działalność  

przed zmianą  86 000.00 66 000,00 6000.00 3683,40 2 318,60 0.00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
w- 

0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 160,08 160,08 160,08 
I 

160.08 0,00 
-1 

0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 66 160.08 66 160,08 6 160,08 3 843,48 2 316.60 0,00 60 000.00 1  0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00  BOO  

4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą  obywatelom Ukrainy 

przed zmianą  3000,00 3 000,00 3 000,00 3000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-, 

0,00 
- 

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 133.00 133,00 133,00 133,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 3133.00 3133,00 3133,00 3 133
' 
 00 

--, 
0,00 0,00 

...I 
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 

4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń  pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą  obywatelom Ukrainy 

przed zmianą  683,40 683,40 683,40 683,40 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
-, 

0.00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 27.08 27,08 27,08 27.08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 710,48 710,48 710,48 710,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

757 Obsługa dingo publicznego 

przed zmianą  562 325,48 562 325.48 62 325,48 000 62 325,48 0.00 0,00 0.00 0,00 500 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie -1,14 -1,14 -1,14 0,00 -1,14 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
_ 

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 562 324,34 562 324.34 62 32434 . .... 
0,00 

- 
62 324,34 000 0,00 0,00 

.... 
0,00 

, 
500 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

75702 

i.diusniya pieinei ep 

wartościowych, kredytów i 

pozyczek oraz innych 

zobowiązań  jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dkznego - kredyty , 

przed zmianą  562 325,48 562 325,48 62 325,48 0,00 62 325,48 0,00 0,00 0,00 0,00 - 500 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zmniejszenie -1 14 -1 14 -1,14 0,00 -1,14 0,00 0,00 0,00 0,00 
k- 

0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 

po zmianach 562 324.34 562 324.34 62 324.34 0.00 62 324.34 0.00 0.00 0.00 0,00 500 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4920 

gMfamowązan 
jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych 

do tytułu dłużnego - kredyty 

i pożyczki. o którym mowa w 

art.  72 ust. 1 okt 2 ustawy 

przed zmianą  62 325,48 62 325.48 62 325,48 0,00 62 325,48 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie .1.14 -1,14 -1,14 0.00 -1,14 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 62 324,34 62 324.34 62 324,34 0.00 62 324.34 0.00 0.00 0.00 0,00 0.50 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00  

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą  14 136 842,66 14 088 342,66 13 016 925,66 
_ 

10 198 837,54 2 818 088,12 647 835.00 423 582,00 0.00 0,00 0.00 
_ 

48 500.00 48 500.00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie .453 390.91 -453 390,91 -453 390.91 - -453 390,91 - 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 595 072.91 595 072.91 512 598,55 507 288.55 5330.00 82 474,36 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 14 278 524,66 14 230 024,66 13 076 133,30 10 252 715.18 2 823 418,12 730 309.36 423 582.00 0,00 0,00 0.00 48 500.00 48 500,00 0.00  BOO  0.00 

80101 Szkoty podstawowe 

przed zmianą  9 507 446,24 9 507 446,24 8 998 446.24 7 966 494,00 1 031 952,24 155 000,00 354 000,00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -425634.97 .425834,97 -425 634.97 -425 634,97 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 55 704,34 55 704,34 53 544,02 53 544.02 0,00 2 160.32 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 9 137 515.61 9 137 515,61 8 626 355,29 7 594 403,05 1 031 952.24 157 160,32 354 000,00 0,00 0,00 000 0,00  BOO  0.00 0.00 0.00 

2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

przed zmianą  150 000,00 150 000,00 0.00 0,00 0.00 150 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zw zwiększenie 2 160,32 2 160,32 0,00 0,00 0,00 2 160,32 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 152 160.32 152 160,32 0,00 0.00 0,00 152 160,32 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  1 195 000,00 1 195 000,00 1 195 000,00 1 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie -59 619,73 -59 619.73 -59 619,73 -59 619,73 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 0,00 0,00  BOO  0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 1 135 380,27 1 135 380,27 1 135 380.27 1 135 380,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidamościowy 

przed zmianą  170 940,00 170 940.00 170 940.00 170 940.00 0,00 0.00 0,00 --"' 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -8 539,93 -8 539,93 -8 539,93 -8 539,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zw zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 162 400.07 162 400,07 162 400.07 162 400,07 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4710 
VVplaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą  13 000.00 13 000,00 13 000.00 13 000,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie . 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 1 000.00 1 000,00 1 000,00 1 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 

pomocą  obywatelom Ukrainy 

przed zmianą  400,00 400,00 400.00 400.00 000 0,00 000  BOO  0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 43 951,50 43 951,50 43 951,50 43 951,50 0,00 0,00 0.00 
.... 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 44 351,50 44 351,50 44 351,50 44 351,50 0,00 _ 0.00 _ 0,00 . 0 00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 



4790 

przed zmianą  4 837 417.00 4 837 417,00 4 837 417.00 4 837 417,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -357 475,31 -357 475,31 -357 475,31 -357 475,31 
, 

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

nauczycieli zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 4 479 941,69 4 479 941.69 4 479 941.69 4 479 941,69 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0.00 0.00 0.00 0,00 

4850 

przed zmianą  400.00 400,00 400,00 400,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
_ 

0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń  pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

wypłacanych w związku z 

pomocą  obywatelom Ukrainy 
zwiększenie 8 592.52 8 592.52 8 592.52 8 592.52 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 8 992,52 8 992,52 8 992.52 8 992,52 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

80103 

przed zmianą  1 174 394,58 1 174 394,58 1 114 112,58 882 928,00 231 184,58 5700,00 54 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
, 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Oddziały przedszkolne w zmniejszenie -27 755,94 -27 755,94 -27 755,94 ' -27 755.94 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

szkołach podstawowych zwiększenie 2 880,66 2 880,66 - 1 333,62 ...4  1 333,62 - 0,00 1 547,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Po zmianach 1 149 519,30 1 149 519,30 1 087 690,26 856 505,68 231 184,58 7247.04 54 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

2540 

Dotacja podmiotowa z 

budzetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

przed zmianą  5 700,00 5700.00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-r- 

0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 ..... 
000 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 1 547,04 1 547,04 0,00 0,00 0,00 1 547,04 0.00 0,00 r 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 7 247,04 7 247.04 0,00 0,00 0,00 7 247,04 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  133 818,00 133 818,00 133 818,00 133 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie -4198.89 -4198.69 -4198,69 .4198.69 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 
-J 

0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 129 619,31 129 619.31 129 619,31 129 619.31 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 ' 0,00 0.00 0.00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą  15 100,00 15 100.00 15 100,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie -599,16 -599,16 -599,16 _ -599,16 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00  

po zmianach 14 500,84 14 500,84 14 500,84 14 500,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą  obywatelom Ukrainy 

przed zmianą  400,00 400.00 40000 400,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
J 

0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 1115,53 1115,53 1115.53 1115.53 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1515.53 1515.53 1515.53 - 1015.53 0.00 0,00 0,00 
_ 

0 00 , 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą  679 000.00 679 000,00 879 000,00 679 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -22 958,09 -22 958,09 -22 958.09 -22 958,09 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 656 041.91 656 041,91 656 041,91 656 041,91 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń  pracowników 
wYPlacanych w związku z 

pomocą  obywatelom Ukrainy 

przed zmianą  400.00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 218,09 218,09 218.09 218,09 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 618,09 618,09 618,09 618,09 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

przed zmianą  390 000,00 390 000,00 140 000,00 0.00 140 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0' 00 0,00 
-. - 

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 78 767,00 78 767,00 0,00 0,00 0.00 78 767,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 468 767,00 468 767,00 140 000,00 0,00 140 000,00 328 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą  250 000,00 250 000,00 0.00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00  

zwiększenie 78 767,00 78 767,00 0.00 0,00 0,00 78 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00  0,00 0,00 

po zmianach 328 767,00 328 767.00 0,00 0,00 0,00 328 767,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół  

przed zmianą  982 614,00 982 614,00 982 614,00 231 014,00 751 600,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00  

zwiększenie 5 330.00 5 330,00 5 33000 0,00 5 330.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 987 944,00 987 944,00 987 944,00 231 014,00 756 930.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

Pomocą  obywatelom Ukrainy 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0.00 - 0.00 zmniejszenie -  0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00  

zwiększenie 5330,80 5 330,00 5 330.00 0,00 5 33000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5330,00 0330,08 5 330,00 0,00 5 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80149 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 
m,...ic‚kńm.ńń  

przed zmianą  185 965.00 185 965,00 101 430,00 101 430,00 0,00 84 535.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
y 

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 755,94 27 755,94 27 755,94 27 755,94 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 213 720,94 213 720,94 129 185.94 129 185.94 0,00 84 535,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
sooleczne 

przed zmianą  14 437,00 14 437,00 14 437,00 14 437,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 000 0,00 000 0,00 

zwiększenie 4 098,69 4 098,69 4 098,69 4 098,69 _ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Wpłaty na PPP finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

Hamanie zaaan 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki I 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkotach 

podstawowych 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Wpłaty na PPP finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

Wynagrodzenia osobowe 

a rczycieli 

Ochrona zdrowia 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Pomoc społeczna 

Jmarau na uuezpiat...zenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach 
rhotrum intearacii  

4130  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

4120 

4710 

80150 

4110 

4120 

4710 

4790 

851 

85154 

4210 

4300  

852 

85213 

po zmianach 18 535,69 18 535,69 18 535,69 18 535,69 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą  2 069,00 2 069,00 2 069,00 2 069,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 599.16 599,16 599,16 599.16 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 668,16 2 668,16 2 688,16 2 668,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  500,00 500,00 800,00 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 600.00 600,00 600,00 600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  84 424,00 84 424,00 84 424,00 84 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 958.09 22 958,09 22 958,09 22 95809 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 

pO zmianach 107 382,09 107 382.09 107 382,09 107 382,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

przed zmianą  777 448.54 777 448.54 624 848,54 598 848,54 26 000,00 152 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 424 634.97 424 634,97 424 634.97 424 634,97 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 1 202 083,51 1 202 083,51 1 049 483,51 1 023 483,51 26 000.00 152 600,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  81 022,00 81 022,00 81 022,00 81 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 666,67 60666,07 60 666,67 60666,67 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 141 688,67 141 688,67 141 688,67 141 688,67 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 

przed zmianą  14206,54 14 236,54 14 236,54 14 236,54 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 9689.90 8689,90 8689.90 8889.90 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 22 926,44 22 926.44 22 926,44 22 926,44 0,00 0.00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

przed zmianą  900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 500,00 500.00 500.00 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 

po zmianach 1 40000 1 400,00 1 400,00 1 40000 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

przed zmianą  473 840,00 473 840,00 473 840,00 473 840,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 354 778.40 354 778,40 354 778.40 354 778.40 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 828 618,40 828 618,40 828 618,40 828 618,40 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  135 934,00 135 934,00 103 534,00 66550,00 16 984,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie -5 000,00 .5000.00 .5000.00 0,00 -5 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 0.00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5000.00 0,00 5 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 

po zmianach 135 934,00 135 934,00 103 534,00 86 550,00 16 984,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  130 434,00 130 434,00 98 034,00 86 550,00 11 484,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zmniejszenie -5000.00 -5 000,00 -5000,00 0.00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 5000.00 5 00000 5 000,00 0.00 5 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 434,00 130 434,00 98 034.00 86 550,00 11484,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 5000.00 5 000,00 5 000,00 000 5000.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 5200.00 5 200,00 5 200.00 0,00 5200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  9 484,00 9484,00 9484,00 0,00 9 484,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 4484.00 4 484,00 4484.00 0,00 4 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  1 566006,93 1 506 056,93 1 211 056,93 832 765,90 378 291,03 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20506,00 -20 556,00 -856,00 -756,00 -100.00 0,00 -19 700.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 23 233,00 23 233,00 13 233,00 3083,00 10 150.00 0.00 10 000.00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 000 

po zmianach 1 508 733,93 1 508 733,93 1 223 433,93 835 092.90 388 341,03 0,00 285 300,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  17 800,00 17 80000 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 

zmniejszenie -10000 -10000 -100.00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 800 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 17 700,00 17 700,00 17 70000 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 000 000 0,00 

przed zmianą  17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 1780000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100.00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 



3110 Świadczenia społeczne 

4300 Zakup usług pozostałych 

4010 

85228 

4110 

4120 

85215 Dodatki mieszkaniowe 

85216 Zasiłki stałe 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

Składki na ubezpieczenia 

Społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

raz Fundusz 

Solidarnościowy 

853 
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

po zmianach 17 700.00 17 700,00 17 700,00 0.00 17 700,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  47 800,00 47 800,00 5000,00 0,00 5 000,00 0,00 42 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 47 800,00 47 800.00 15 000,00 0,00 15 000.00 0.00 32 800.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

przed zmianą  42 800,00 42 800.00 0,00 0.00 0,00 0,00 42 800,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 800,00 32 800,00 0,00 0,00 0.00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0.00 
1 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
m 

0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 10000.00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 ._. 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  169 900.00 169 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -9 700.00 -9700,00 000 0.00 0.00 0,00 -9 700.00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 000 

Po zmianach 160 200.00 160 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 160 200,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

przed zmianą  169 900,00 169 900,00 0,00 0.00 0.00 0.00 169 900,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 700,00 -0700.00 0.00 0,00 0.00 0,00 -9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 200,00 160 200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 160 200.00 0,00 0.00 0,00 0 00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  727 766,47 727 766,47 726 766,47 629 880,00 96 886,47 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 3 083,00 3083,00 3 083.00 3 083.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 730 849.47 730 849.47 729 849,47 632 963.00 96 886.47 0.00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą  473 880,00 473 880,00 473 880,00 473 880,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3083,00 3 083,00 3 083,00 3 083,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 476 963.00 476 963,00 476 963,00 476 963,00 0,00 000 800 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 

przed zmianą  153 976,00 153 976,00 153 976,00 152 776,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie -758.00 -756.00 -756,00 -756,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 

po zmianach 153 220,00 153 220,00 153 220.00 152 020.00 1 200,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

przed zmianą  20 400,00 20 400,00 20 400,00 20 400.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 20 200,00 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą  5100.00 5100.00 5100,00 5100,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie -556,00 -556,00 -556,00 -556,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 

po zmianach 4 544.00 4 544,00 4 544,00 4 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 800 0.00 

przed zmianą  42 300,00 42 300,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 42 450,00 42 450,00 36 150,00 0,00 36 150.00 0,00 6300,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 30 150,00 30 150,00 30 150,00 0.00 30 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  1 350 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00 37 500,00 1 312 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie -1 349 590,00 -1 349 590,00 -1 349 590,00 -37 500,00 -1 312 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 20 910,00 20 910,00 410,00 0,00 410,00 0,00 20 500,00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  1 350 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00 37 500,00 1 312 500,00 0,00 0,00 0,00 _ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

85214 

3110 Świadczenia społeczne 

3110 Świadczenia społeczne 

85230 
Pomoc w zakresie 

cżywiania 

4300  Zakup usług pozostałych 



4010 

4110 

4120 

85395 Pozostała działalność  

855 Rodzina 

85503 Karta Dużej Rodziny 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

85513 

<Maki na uoezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów 

zmniejszenie -1 349 590,00 -1 349 590,00 -1 349 590,00 -37 500,00 -1 312 090,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 000 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 20 910.00 20 910,00 410,00 0,00 41000 0,00 20 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 20 500,00 20 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 20 500,00 20 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

przed zmianą  30 267,00 30 267,00 30 267,00 30 267,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -30 267,00 -30 267,00 -30 267,00 -30 267,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

przed zmianą  6096,00 a 096.00 6096,00 6 096,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie -6 096.00 .5098.00 -6096,00 -6 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 

przed zmianą  1 137.00 113700 1 13700 1 137.00 0.00 0,00 0,00 0,00 aoo 0,00 0.00 oao 0.00 oao 0.00 

zmniejszenie .1137.00 .113700 -1137,00 -1137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 

przed zmianą  1 005 000,00 1 005 000,00 1 005 000,00 0,00 1 005 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie -1 004 590.00 -1  oat  590,00 -1 004 590,00 0,00 -1 004 590,00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 410,00 410,00 410,00 0.00 410.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 

przed zmianą  307 500,00 307 500,00 307 500,00 0.00 307 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -307 500,00 -307 500,00 -307 500,00 0.00 -307 500,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

przed zmianą  2 536 341.97 2 536 341.97 707 341.97 470 091.00 237 250,97 0,00 1 809 000.00 2000000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie -13 100,00 -13 100.00 -4370.00 „2270.00 -210000 0.00 -8730,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 2141,00 2141.00 2141.00 0.00 2141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 525 382,97 2 525 382,97 705 112,97 467 821,00 237 291.97 0,00 1 800 270,00 20 00000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

przed zmianą  1 854 000,00 1 854 000.00 137 900,00 134 601.00 3209.00 0.00 1 718 100,00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zmniejszenie -8000,00 -9 000,00 -270,00 -270,00 0,00 0,00 -8 730,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 1 845 000,00 1 845 000.00 137 630,00 134 331.00 3299,00 0,00 1 707 370,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  1 716 000,00 1 716 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 716 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie -8 730,00 -8 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 730,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 707 270,00 1 707 270.00 0.00 0,00 0.00 0.00 1 707 270,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  37 000,00 37 000.00 37 000,00 37 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -270,00 -270,00 -270,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
---4 

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 36 730,00 38 730,00 36 730,00 36 730.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

przed zmianą  159,00 159.00 159,00 0.00 159,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 141,00 141.00 141,00 0,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 300,00 300.00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  59,00 59,00 59,00 0,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 41,00 41.00 41.00 0,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 100.00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

przed zmianą  100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100.00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 200.00 200.00 200,00 0,00 200,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  31 000.00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2100.00 .2100,00 .2100,00 0,00 -2100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 28 900.00 28 900,00 28 900,00 0,00 28 900,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

przed zmianą  31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 

zmniejszenie -2105,00 -2100.00 .2100.00 0,00 -2100.00 0,00 0.00 0.00 000 _ 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 

Zakup matenalów i 

wyposazenia 
4210 

Zakup usług pozostalych 4300 

bwiaaczen a roaz one  

świadczenie z funduszu 

al mentacyjnego oraz skladk 
na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia spoteczneaci 

85502 

3110 Świadczenia społeczne 

Zakup mateiialów i 

wyposażenia 
4210 

Zakup usług pozostałych 4300  

„110  Składki na ubezpieczenie 



zcrowotne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 28 900,00 28 900,00 28 900.00 0,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85516 
m Syste opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 

przed zmianą  483 420,00 483 420.00 391 420,00 288 390,00 103 030,00 0,00 72 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

Po zmianach 483 420,00 483 420,00 391 420,00 286 390,00 105 030,00 0,00 72 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą  220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2000.00 -2 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 00 

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 218 000,00 218 000,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą  0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000.00 1 000,00 0.00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz Świadczeń  
socjalnych 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 1000.00 1000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0.00 1 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

900 
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą  3 388 319,94 2 318 319,94 2 318 319,94 156 594,00 2 161 725,94 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000.00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 600,00 25 024.78 25 024,78 0.00 25 024,78 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 93 575,22 93 575,22 93 575,22 0,00 0,00 

po zmianach 3 486 919.94 2 343 344,72 2 343 344,72 156 594,00 2 186 750.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 1 143 575,22 1 143 575,22 93 575,22 0,00 0.00 

90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą  1 061 750.00 11 750,00 11 750,00 650,00 11 100.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 600,00 25 024,78 25 024,78 0.00 25 024,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 93 575.22 93 575.22 93 575.22 0.00 0.00 

po zmianach 1 180 350,00 36 774,78 36 774,78 650,00 36 124,78 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1 143 575,22 1 143 575.22 93 575.22 0.00 0.00 

4560 

Odsetki od dotacji oraz 

płatności wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa wart. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

przed zmianą  0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 024.78 25 024,78 25 024.78 0,00 25 024,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 25 024,78 25 024,78 25 024,78 0.00 2502478 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

6667 

Zwroty dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa wart. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości. 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 84 112.56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0411250 84 112,56 84 112.56 0,00 0,00 

po zmianach 84 112.56 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 84 112,56 84 112,56 84 112.56 0,00 0.00 

6669 

Zwroty dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w  art.  184 

ustawy, pobranych 

rienaleznie lub w 

nadmiernej wysokości. 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 9462.86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 9 462,66 8462.00 9 462.66 000 0.00 

po zmianach 9462,56 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 9482,66 0462.66 946266 0.00 0.00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  47 097 841,04 33 855 279,98 29 455 022,98 15 273 440,84 14 181 582,14 848 835,00 3 031 422,00 20 000,00 0,00 500 000,00 13 242 561,06 13 242 561 ,06 575 083,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 090 636,91 -1 880 636,91 -1 852 206,91 -493 916,91 -1 358 290,00 0,00 -28 430,00 0,00 0,00 0,00 -4 210 000,00 -4 210 000,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 6 370 222,99 2 066 647,77 1 950 018,41 550 891,83 1 399 126,78 82 474,36 34 155,00 0,00 0,00 0,00 4 303 575,2 4 303 575,22 93 575,22 0,00 0 00 

po zmianach 47 377 427,12 34 041 290,84 29 552 834,48 15 330 415,56 14 222 418,92 931 309,36 3 037 147,00 20 000,00 0,00 500 000,00 13 336 136,2/ 13 336 136,28 668 668,22 0,00 0,00 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr 371/L/23 z dnia 09.03.2023 roku 

Wydatki budżetu minv na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte Wieloletnia Pro2noza Finansow 

Lp. Dział  Rozdz. * 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyj 

na 
realizująca 

program lub 
koordynując 

a 
wykonanie 
programu 

Rok 2023 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościo 
we 

przychody 
bezzwrotne 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

środki 
wymien 

ione 
w  art.  5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

I Ol 0 01043 6050 
Budowa przemysłowej 
oczyszczalni ścieków w m. 
Załuski 

1 626 754,00 1 626 754,00 1 626 754,00 
A.  
B.  
C.  

URZĄD 
GMINY 

ZAŁUSKI 

2 600 60016 6370 

Rozbudowa drogi powiatowej 
Nr 3071 W Załuski-Zdunowo-
Kamienica-Golawin na 
odcinku od km 0.-F 000 do km 
1±020 dł. 1020 mb. 

2 400 000,00 2 400 000,00 
A. 2.352.000 
B. 48.000 
C. ... 

URZĄD 
GMINY 

ZAŁUSKI 

3 750 75095 6060 Zakup kosiarki 25 000,00 25 000,00 25000 
A.  
B.  
C.  

URZĄD 
GMINY 

ZAŁUSKI 

4 801 80148 6060 
Zakup pieca konwekcyjnego 
do stołówki w Szkole 
Podstawowej w Szczytnie 

48 500,00 48 500,00 48500 
A.  
B.  
C.  

SZKOŁA 
PODSTA  WOW  

A W 
SZCZYTNIE 

4 100 254,00 4 100 254,00 0,00 0,00 1 700 254,00 2.400.000 0,00 x 



* Wybrać  odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 

1 2.352.000 zł  Rozbudowa drogi powiatowej Nr 3071 W Załuski-Zdunowo- Kamienica-Golawin na odcinku od km 0+ 000 do km 1+ 020 dl. 1020 mb.- dotacja z Budżetu Państwa 
z programu Polski Ład 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

48.000 zł  pomoc Powiat Płoński na inwestycję  pn.„Rozbudowa drogi powiatowej Nr 3071 W Załuski-Zdunowo- Kamienica-Goławin na odcinku od m 0+ 000 do km 1+ 020 

dl. 1020 mb." 

C. Inne źródła Przew d dy Gminy 

Agnie owsk 



Przewo nic 
Agnie 

Gminy 
a 

Załącznik nr 4 do uchwały Rady Gminy Nr 371/L/23 z dnia 09.03.2023 roku 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

w złotych 

Lp. Treść  
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2022 r 

1 2 3 4 

1 Dochody 42 602 308,56 
2.  Wydatki 47 377 427,12 

3.  Wynik budżetu -4775 118,56 

Przychody ogółem: 5 283 118,56 

1.  Kredyty § 952 1 000 000,00 

2.  Pożyczki § 952 

3.  Przychody na finansowanie zadań  realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903 

4.  Spłaty pożyczek udzielonych ze środków publicznych § 951 30 000,00 

5.  Prywatyzacja majątku jst § 944 

6.  
Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych pomniejszona o 
niewykorzystane srodki pieniężne o których mowa w 
art.  217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

§ 957  

7 
niewykorzystane środki pieniężne o których mowa w  
art.  217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

§ 905 

§ 906 

8.  Papiery wartościowe (obligacje) § 931 

9.  Wolne środki o których mowa w  art.  217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych 

§ 950 4 253 118,56 

10.  Przelewy z rachunków lokat § 994 

Rozchody ogółem: 508 000,00 

1. Spłaty pożyczek § 992 188 000,00 

2. Spłaty kredytów § 992 320 000,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań  
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963 

4. Udzielone pożyczki § 991 

5. Lokaty § 994 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń  krawych 
-A, 

§ 995 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Nr 371/L/23 z dnia 09.03.2023 roku 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń  na sprzedaż  
napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację  zadań  

określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwi z wania oroblemów alkoholowych 

Lp. Dział  Rozdział  r Nazwa Kwota 
I. DOCHODY 

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIAZANE Z ICH POBOREM 

135 934,00 

75618 

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT 
STANOWIĄCYCH DOCHODY JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 
PODSTAWIE USTAW 

135 934,00 

0480 
Wpływy z opiat za wydawanie zezwoleń  na 
sprzedaż  alkoholu 

87 934,00 

0270 
Wpływy z części opiaty za zezwolenie na sprzedaż  
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 48 000,00 

li. WYDATKI 

851 OCHRONA ZDROWIA 130 434,00 

85154 
PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

130 434,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 32 400,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 6 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 400,00 

4190 Nagrody konkursowe 100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 
4260 Zakup energii 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 484,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu uslu telekomunikacyjnych 600,00 

4610 Koszty postępowania sąd ego j_prokuratorskiego 800,00 

Przewodru• 
Agnie 

my 



Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Nr 371/L/23 z dnia 09.03.2023 roku 

Dotacje podmiotowe w 2023 r. 
Lp. Dział  Rozdział  § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 725 309,36 

80101 Szkoły podstawowe 152 160,32 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

152 160,32 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkotach podstawowych 

7 247,04 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

7 247,04 

80104 Przedszkola 328 767,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

328 767,00 

80149 

Realizacja zadań  wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkotach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

84 535,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

84 535,00 

80150 
Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkotach 
podstawowych 

152 600,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

152 600,00 

2. 921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

184 000,00 

92116 Biblioteki 184 000,00 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 184 000,00 

Ogółem 
i — 

909 309,36 



Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Nr 371/L/23 z dnia 09.03.2023 roku 

Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
750 Administracja publiczna 94 993,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 94 993,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

,  94 993 00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

7 748,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 1 232,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 

 związkom powiatowo-gminnym) ustawami ._gmin, 

,  
1 232 00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

6 516,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

,  6 51600 

852 Pomoc społeczna 7 520,00 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 520,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

, 
 

7 52000 

855 Rodzina 1 874 200,00 

85502 
—świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 845 000,00 

2010 

—Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 845 000,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

28 900,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

28 900,00 

Razem: 1 984 461,00  

  

Przewodnicz my 
A ni s r ka 



Załącznik Nr 8 do Uchwały Rady Gminy Nr 371/L/23 z dnia 09.03.2023 roku 

Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
750 Administracja publiczna 94 993,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 94 993,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 458,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 588,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 947,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

7 748 00 , 
 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa , 

 , 
1 232 00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 029,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

6 516,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3 655,00 

4110 
, 

Składki na ubezpieczenia społeczne 270,10 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,54 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 579,36 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 531,00 

4300 Zakup usług pozostałych 250,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

852 Pomoc społeczna 7 520,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 520,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 544,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 676,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

866 -Rodzina 1 874 200,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 845 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  100,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 707 270,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 730,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 267,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 034,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 936,03 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 1 662,97 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

600,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
28 900,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 900,00 

Razem: 1 984 461,00 

Przewodnic 
Agni b sk 



Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy Nr 371/L/23 z dnia 09.03.2023 roku w sprawie 
zmian uchwały budżetowej na 2023 rok 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki budżetowej dokonuje się  następujących zmian: 

DOCHODY 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  elektryczną, gaz i 
wodę  

40095 Pozostała działalność  

- dokonuje się  przeniesienia środków z działu 853, zgodnie z wytycznymi przenosi się  do 
właściwego działu 

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów — wprowadza się  środki w 
kwocie 1 012 500,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów— wprowadza się  środki w kwocie 
337 500,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami — wprowadza się  środki w kwocie 6 516,00 
na wybory uzupełniające do Rady Gminy 2 kwietnia 2023 roku, 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75495 Pozostała działalność  

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań  bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy — wprowadza się  środki w kwocie 
160,08 

758 Różne rozliczenia 

75801 Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - na podstawie 
metryczki oświatowej subwencji ogólnej dokonuje się  zmniejszenia o kwotę  21 233,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 



2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań  bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy — wprowadza się  środki w kwocie 
62.915,00 

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze - wprowadza się  
środki z czynszów gromadzonych w jednostkach oświatowych gminy w kwocie 7 804,80 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) — 
wprowadza się  środki na nauczanie dzieci 6 letnich z dotacji MUW w kwocie 180 023,00 

80104 Przedszkola 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
wprowadza się  środki na nauczanie dzieci 6 letnich z dotacji MUW w kwocie 30 540,00 

80149 Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkotach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
wprowadza się  środki na nauczanie dzieci 6 letnich z dotacji MUW w kwocie 8 037,00 

852 Pomoc społeczna 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
zgodnie z decyzją  MUW dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 100,00 

85216 Zasiłki stale 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
zgodnie z decyzją  MUW dokonuje się  zwiększenia w kwocie 300,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 



2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - zgodnie 
z decyzją  MUW dokonuje się  zwiększenia w kwocie 3 083,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami - zgodnie z decyzją  MUW dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 756,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - zgodnie 
z decyzją  MUW dokonuje się  zwiększenia w kwocie 150,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność  

0970 Wpływy z różnych dochodów - przenosi się  środki w 
kwocie 1 350 000,00 do właściwej klasyfikacji -działu 400 rozdziału 40095- zakup węgla 

2960 Przelewy redystrybucyjne - wprowadza się  środki w kwocie 
20 910,00, w tym: 

Kwota 6120 zł  na podstawie -ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym, (Dz.U. z 
2022 r., poz. 1692), tj. z dnia 18 stycznia 2023 r. (Dz.U. z 2023 r., poz. 141), (ostatnia zmiana: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 295) 

Kwota 9.690 z1 na podstawie - rozdział  4 ustawy z dnia 7 października 2022 r.( Dz. U. z 2022, 
poz. 2127) o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej 
w 2023 roku w związku z sytuacją  na rynku energii elektrycznej, tj. z dnia 9 lutego 2023 r. 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 269) , (ostatnia zmiana: Dz.U. z 2023 r., poz. 295) 

Kwota 5.100 zł  na podstawie -ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r.o szczególnej ochronie 
niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją  na rynku gazu), (Dz. U. 
2022 poz. 2687, ostatnia zmiana Dz.U. z 2023 r., poz. 295) (dodatek gazowy poprawnie nazywa 
się  refundacja VAT - odbiorcy paliw gazowych w gospodarstwach domowych, składają  
wniosek o refundację  podatku VAT) 

855 Rodzina 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 



gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami - zgodnie decyzją  MUW dokonuje się  
zmniejszenia dotacji w kwocie 9 000,00, 

85503 Karta Dużej Rodziny 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami - zgodnie z decyzją  MUW dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 141,00 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami - zgodnie z decyzją  MUW dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 2 100,00 

WYDATKI 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  elektryczną, gaz i 
wodę  

40095 Pozostała działalność  

- wprowadza się  środki na zakup węgla do właściwej klasyfikacji (przenosząc z działu 
853), w tym: 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników— wprowadza się  środki w 
kwocie30 267,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne — wprowadza się  środki w 
kwocie 6 096,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy— 
wprowadza się  środki w kwocie 1 137,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia — wprowadza się  środki w 
kwocie 1 005 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych— wprowadza się  środki w kwocie 
307 500,00 

600 Transport i łączność  

60016 Drogi publiczne gminne 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 19 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 15 000,00 



4430 Różne opiaty i składki - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 4 000,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 
w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 38 000,00 

(odszkodowania za drogi Szczytno, Zdunowo, Załuski- procedura wszczęta przez Powiat 
Płoński) 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - przenosi się  
środki w kwocie 4 210 000,00 do par. 6370 ( błędnie zaplanowano w budżecie gminy) 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację  zadań  inwestycyjnych — wprowadza 
się  środki w kwocie 4 210 000,00 

750 Administracja publiczna 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 1 000,00 przenosząc na par. 4710 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający — 
wprowadza się  środki w kwocie 1 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

- wprowadza się  środki w kwocie 6.516 z1 na wybory uzupełniające do Rady Gminy 2 
kwietnia 2023 roku, w tym: 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  — wprowadza 

się  środki w kwocie 3 655,00 na diety komisji 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne— wprowadza się  środki w 

kwocie 270,10 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy — 

wprowadza się  środki w kwocie 30,54 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe — wprowadza się  środki w kwocie 1 
579,36 na umowy zlec, 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia — wprowadza się  środki w 

kwocie 531,00 

4300 Zakup usług pozostałych— wprowadza się  środki w kwocie 
250,00 



4410 Podróże służbowe krajowe— wprowadza się  środki w kwocie 
200,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75495 Pozostała działalność  

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy — wprowadza się  środki w kwocie 133,00 wynagrodzenia pracownika 
za nadawanie numerów pesel -Ukraina 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy— wprowadza się  środki w kwocie 

27,08 składki od wynagrodzenia pracownika - nadawanie numerów pesel -Ukraina 

801 Oświata i wychowanie 

- wprowadza się  środki w dziale 801 rozdziale 80101, 80103,80113 na dodatkowe zadania 
oświatowe w kwocie 29.201 zł  -dzieci z Ukrainy, w tym: 

80101 Szkoty podstawowe 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
- wprowadza się  środki w kwocie 2 160,32 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 59 619,73 przenosząc do rozdziału 80149 i 80150 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 8 539,93 przenosząc do rozdziału 80149 i 80150 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy-
wprowadza się  środki w kwocie 43 951,50 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 357 475,31 przenosząc do rozdziału 80149 i 80150 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą  obywatelom Ukrainy - wprowadza się  środki w kwocie 8 592,52 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
wprowadza się  środki w kwocie 1 547,04 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 4 198,69 przenosząc do rozdziału 80149 i 80150 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 59916 przenosząc do rozdziału 80149 i 80150 



4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy 
- wprowadza się  środki w kwocie 1115,53 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 22 958,09 przenosząc do rozdziału 80149 i 80150 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą  obywatelom Ukrainy - wprowadza się  środki w kwocie 218,09 

80104 Przedszkola 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty - wprowadza się  środki w kwocie 78 767,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą  
obywatelom Ukrainy— wprowadza się  środki w kwocie 5.330,00 

80149 Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkotach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - wprowadza się  środki w kwocie 4 
098,69 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - wprowadza 
się  środki w kwocie 599,16 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający- wprowadza 
się  środki w kwocie 100,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli- wprowadza się  środki w kwocie 
22 958,09 

80150 Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne- wprowadza się  środki w kwocie 
60 666,67 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - wprowadza 
się  środki w kwocie 8 689,90 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający- wprowadza 
się  środki w kwocie 500,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - wprowadza się  środki w 
kwocie 354 778,40 

851 Ochrona zdrowia 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia - wprowadza się  środki w 
kwocie 5 000,00 z przeniesienia z par. 4300 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia 5 000,00 przenosząc do par. 4210 

852 Pomoc społeczna 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - w związku z decyzją  
MUW dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 100,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

3110 Świadczenia społeczne - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 10 000,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 

3110 Świadczenia społeczne w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 10 000,00 

85216 Zasiłki stale 

3110 Świadczenia społeczne -w związku z nadwyżką  dokonuje 

się  zmniejszenia w kwocie 9 700,00, w tym 300 z1 zmniejszenia zgodnie z decyzją  MUW 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników- w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 3 083,00, w tym zwiększenie w kwocie 2.783 z1 zgodnie 

z decyzją  MUW, 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 200,00, zgodnie z decyzją  MUW 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - 

związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 556,00 zgodnie z decyzją  MUW 

852 Pomoc społeczna 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

4300 Zakup usług pozostałych - dokonuje się  zwiększenia w 

kwocie 150,00 zgodnie z decyzją  MUW 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

W 



85395 Pozostała działalność  

20 500,00 
3110 Świadczenia społeczne — wprowadza się  środki w kwocie 

, w tym: 

Kwota 6120 z1 na podstawie -ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym, (Dz.U. z 
2022 r., poz. 1692), tj. z dnia 18 stycznia 2023 r. (Dz.U. z 2023 r., poz. 141), (ostatnia zmiana: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 295) 

Kwota 9.690 zł  na podstawie - rozdział  4 ustawy z dnia 7 października 2022 r.( Dz. U. z 2022, 
poz. 2127) o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej 
w 2023 roku w związku z sytuacją  na rynku energii elektrycznej, tj. z dnia 9 lutego 2023 r. 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 269) , (ostatnia zmiana: Dz.U. z 2023 r., poz. 295) 

Kwota 5.100 z1 na podstawie -ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r.o szczególnej ochronie 
niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją  na rynku gazu), (Dz. U. 
2022 poz. 2687, ostatnia zmiana Dz.U. z 2023 r., poz. 295) (dodatek gazowy poprawnie nazywa 
się  refundacja VAT - odbiorcy paliw gazowych w gospodarstwach domowych, składają  
wniosek o refundację  podatku VAT) 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - przenosi się  środki 
do działu 400 w kwocie 30 267,00 (zakup węgla) 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - przenosi się  środki do 
działu 400 w kwocie 6 096,00 (zakup węgla) 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - 
przenosi się  środki do działu 400 w kwocie 1 137,00(zakup węgla) 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - przenosi się  środki do 
działu 400 w kwocie 1 004 590,00 (zakup węgla) 

4300 Zakup usług pozostałych - przenosi się  środki do działu 400 

w kwocie 307 500,00 (zakup węgla). 

855 Rodzina 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3110 Świadczenia społeczne - w związku ze zmniejszeniem 

kwot przez MUW dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 8 730,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - w związku ze 

zmniejszeniem kwot przez MUW dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 270,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z niedoborem 

dokonuje się  zwiększenia w kwocie 41,00, zgodnie z decyzją  MUW 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z niedoborem 

dokonuje się  zwiększenia w kwocie 100,00 zgodnie z decyzją  MUW 



85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 2 100,00, tym 100 z1 zmniejszenia zgodnie z decyzją  
MUW, 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 2 000,00, w ramach paragrafu dokonuje się  
zmniejszenia o kwotę  300 zł , zgodnie z decyzją  MUW 

4430 Różne opłaty i składki- w związku z niedoborem dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 1 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 
związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1 000,00 

w 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

(kara za użycie na mapce znaków towarowych oraz oświadczenia o utylizacji elektrośmieci-
przewyższyło to nasze kopm.) 

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w  art.  184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości — wprowadza się  środki w kwocie 

25 024,78 z tytułu odsetek od dotacji unijnej (od daty otrzymania dotacji-rok 2020) 

6667 Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w  art.  184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych — wprowadza się  środki w kwocie 84 112,56 -zwrot dotacji unijnej z tytułu 
naliczonej kary od projektu,, Redukcja emisji zanieczyszczeń  powietrza" 

6669 Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w  art.  184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 

majątkowych — wprowadza się  środki w kwocie 9 462,66 -zwrot dotacji unijnej z tytułu 
naliczonej kary od projektu,, Redukcja emisji zanieczyszczeń  powietrza" 

Przewod Gminy 

Agni z browska 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33

